BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
______________

Số:          /XTTM-QLXT

V/v sửa đổi, bổ sung nội dung của

chương trình khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại, Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP;

 Căn cứ công văn số 954/XTTM-QLXT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Cục Xúc

tiến thương mại xác nhận Công ty TNHH Sản phẩm Tiêu dùng Toshiba Việt Nam phối

hợp với Công ty Cổ phần Dayone đăng ký thực hiện chương trình khuyến mại “HÈ

NÓNG AI CHIỀU? GUSTO CHIỀU HẾT Ý” từ 07 giờ 00 ngày 07/4/2025 đến 22 giờ

00 phút 00 giây ngày 30/7/2025;

 Xét công văn số 2107/2025/ĐKKM-Toshiba-01 ngày 21 tháng 7 năm 2025 của

Công ty TNHH Sản phẩm Tiêu dùng Toshiba Việt Nam về việc đăng ký sửa đổi, bổ

sung nội dung chương trình khuyến mại trên, Cục Xúc tiến thương mại có ý kiến như

sau:

 1. Xác nhận Công ty TNHH Sản phẩm Tiêu dùng Toshiba Việt Nam đăng ký

điều chỉnh một số nội dung trong thể lệ của chương trình khuyến mại “HÈ NÓNG AI

CHIỀU? GUSTO CHIỀU HẾT Ý”, cụ thể như sau:

 - Thời gian khuyến mại sửa đổi thành: Từ 07 giờ 00 ngày 07/4/2025 đến 22 giờ

00 phút 00 giây ngày 07/9/2025.

 - Hình ảnh tờ rơi, biển quảng cáo chứa mã QR chương trình tại Bước 1, Mục

8.1 được sửa đổi thành:

Kính gửi:

 -  Công ty TNHH Sản Phẩm Tiêu Dùng Toshiba Việt Nam;

 -  Công ty Cổ phần Dayone.

2

-  Nội dung của Bước 1, Mục 8.1, nội dung Cách 2 được sửa đổi thành:

Khi nhận hàng, khách hàng sẽ nhận được hàng hóa đồng thời với Chứng từ mua

hàng chậm nhất lúc 22 giờ 00 phút ngày 11/09/2025 sẽ đủ điều kiện tham gia Chương

trình bằng cách truy cập vào đường dẫn https://zalo.me/s/2398583343209795125/ để

được điều hướng về Ứng dụng của chương trình, tại màn hình hiểu thị của Ứng dụng.

- Hình ảnh minh họa giao diện tại Bước 2, Mục 8.1 sửa đổi thành:  file đính

kèm.

  - Các hình ảnh minh họa có chứa nội dung thời gian khuyến mại trong hình ảnh,

sửa đổi theo thứ tự như sau: file đính kèm.

 -  Quy định tại phần “Lưu ý” Mục 8.1 Thể lệ được sửa đổi thành:

Lưu ý:

+ Thời hạn cuối để khách hàng nhập/quét mã serial và chụp/tải Chứng từ mua

hàng là 22 giờ 00 phút ngày 12/09/2025.

+ Thời hạn cuối để khách hàng tự thao tác quay xác định trúng thưởng trên ứng

dụng Comfee là 22 giờ 30 phút ngày 13/09/2025.

+ Thông tin mua hàng hợp lệ là thông tin mua hàng đáp ứng đủ các điều kiện

như sau:

 Ngày mua, thanh toán: từ 07 giờ 00 phút ngày 07/04/2025 đến 22 giờ 00 phút

00 giây ngày 07/09/2025.

 Ngày nhận hàng:

 Đối với khách hàng mua hàng trực tiếp: từ 07 giờ 00 phút ngày

07/04/2025 đến 22 giờ 00 phút 00 giây ngày 09/09/2025.

 Đối với khách hàng mua hàng trực tuyến tại các website phân phối sản

phẩm máy lạnh Comfee, các sàn giao dịch thương mại điện tử (Lazada, Shopee, Tiki,

TikTok Shop): từ 07 giờ 00 phút ngày 07/04/2025 đến 22 giờ 00 phút ngày

11/09/2025.

- Hình ảnh minh họa tại Bước 1: Khách hàng ấn chọn “điều khoản và điều kiện”

tại dòng “Tôi đồng ý với các điều khoản và điều kiện của chương trình” và Bước 2

phần “Lưu ý”, Mục 8.1 trường thông tin: “Thể lệ chương trình”, “Danh sách trúng

thưởng”, “Số lượng quà tặng còn lại” sửa đổi thành:

https://zalo.me/s/2398583343209795125/

3

-  Nội dung minh họa tin nhắn gửi kết quả đến khách hàng Mục 8.2 sửa đổi

thành:

“Bạn nhận được một thông báo từ Comfee Vietnam

Xin chào ABC với mã khách hàng 123456789

Cảm ơn quý khách đã tham gia Chương trình Hè nóng ai chiều? Gusto chiều hết

ý của Comfee trong thời gian 07/04/2025-07/09/2025. Số Serial

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tham gia dự thưởng của quý khách HỢP LỆ.

- Quy định về thời gian xác định trúng thưởng tại Mục 8.4 của Thể lệ được sửa

đổi thành: Thời gian xác định trúng thưởng: Tối đa trong vòng 05 phút kể từ khi khách

hàng hoàn tất thực hiện thao tác nhấn nút “QUAY” ở Bước 8 Mục 8.1 trong thời gian

từ 07 giờ 00 phút ngày 07/04/2025 đến 22 giờ 30 phút 00 giây ngày 13/09/2025.

4

 - Quy định về thời hạn cuối để nộp tiền thuế thu nhập cá nhân và thời hạn thỏa

thuận địa điểm nhận thưởng đối với Giải Đặc Biệt Mục 8.6.1 sửa đổi thành: Thời hạn

cuối để khách hàng nộp tiền thuế thu nhập cá nhân là 22 giờ 00 phút ngày 23/09/2025

Công ty Cổ phần Dayone sẽ thay mặt khách hàng thực hiện thủ tục nộp và kê khai thuế

thu nhập cá nhân với cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định pháp luật. Thời

hạn thoả thuận địa điểm nhận thưởng là từ sau 07 ngày làm việc kể từ ngày xác định

trúng thưởng đến trước ngày 03/10/2025.

- Quy định về thời hạn cuối để nộp tiền thuế thu nhập cá nhân đối với các Giải

Nhất, Giải Nhì, Giải Ba Mục 8.6.2 và Giải Tư Mục 8.6.3 sửa đổi thành: Thời hạn cuối

để khách hàng nộp tiền thuế thu nhập cá nhân là 22 giờ 00 phút ngày 23/09/2025 Công

ty Cổ phần Dayone sẽ thay mặt khách hàng thực hiện thủ tục nộp và kê khai thuế thu

nhập cá nhân với cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định pháp luật.

Thời gian bắt đầu thực hiện nội dung sửa đổi, bổ sung: 30/07/2025

2. Công ty TNHH Sản phẩm Tiêu dùng Toshiba Việt Nam có trách nhiệm:

 - Thông báo công khai việc điều chỉnh, bổ sung nội dung thể lệ chương trình

khuyến mại này tại các điểm bán hàng của Công ty và đến khách hàng được biết.

 - Đảm bảo quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình khuyến mại.

 - Thực hiện đúng các quy định có liên quan của pháp luật hiện hành và các nội

dung khác đã công bố của chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, QLXT.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T16:23:43+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Lê Hoàng Tài<tailh@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T16:57:12+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T16:57:13+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T16:57:13+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T16:57:14+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!